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
gesucht
ca. 3 Zimmer ab 60m², gerne auch
möbliert und ggf. vermietet.
% (01 51) 62 87 13 01

Priv. Anleger sucht !
Whg. oder MFH von priv., leerste-
hend oder verm., auch unrenov. oder
sanierungsbed. rasche Kaufabwick-
lung! Tel.: 05192/979175

SUCHE Baumöglichkeit ab 400 qm-
Abschnitt vom Garten,Abrisshaus,2.
Reihe,Resthof,o.ä.
% 0 17 42 03 20 54

Wolfsburg
2 Zi., Wfl. 50 m², KM 450,- * Nach-
mieter für eine 2 Zimmerwohnung in
Wolfsburg/Stadtmitte ruhige Lage
gesucht. Schlafzimmer, Wohnzim-
mer, Küche, Bad mit Dusche, die
Wohnunug hat eine EBK die Über-
nommen werden kann.
Tel.05833595

Meinersen, Ohof, 2 Zi.-Whg, Kü.,
Diele, Bad, Balkon, Keller, PKW Ein-
stellplatz, EBK, ab 01.08.23 zu ver-
mieten % 05372/958529

Gamsen, 4 Zi.-Whg., OG, 100m²,
gut gel., ruh. u. hell, 05371 7506385

Gifhorn, 2 ZW, Stadtmitte, 1. OG,
75m², ab 1.7.23, 525* KM + 90* NK,
Gas,Wasser, Strom, 2 KM Kaution.
% 0160/7619922

Vermiete Singlewhg., ca. 50m²,
Terr., Bad m. Fenster, voll möbl.- al-
les kompl. Geschirr, Waschm., Spül-
masch., alles da, WM 650*, OT Cal-
berlah, ab 1.Juni (0170) 3006409
1-Zi.Whg, 30 m², Stadtmitte, 280 *
vollmöbl. % (01 71) 4 60 28 32

Sassenburg, Triangel 2 Zi., Wfl. 70
m², EBK, Garten, KM 650,- *, EA-Typ
Verbrauch 116,1 kWh
% 0 15 1- 46 42 90 48
WOB-Sandkamp, 2-Zi. Whg.,
1 OG, EBK, 91 m², 590,-* KM + NK,
% (0 53 61) 3 42 41

Klein Twülpstedt, 3 Zi.-Whg.,
% (0 53 64) 23 30

WOB, Nähe Salzteich, 4 Zi., 1 OG,
112 m². Wfl., gr. Balkon, Fahrstuhl,
Tiefgarage m. 2 EP, KM 1.150,- *,
max. f. 2 Pers. keine Tiere,
% (01 70) 5 40 11 42
Vordorf, 4Zi.-Whg., 92m², 585* KM.
% (01 71) 3 54 30 18

Einfamilien-Reihenhaus, Sauer-
bruchstr. 23, 38518 Gifhorn prov.-
Frei zu verk. (s.ebay-Kleinanzeigen)
oder "Ihr Klempner-kommt@web.de

Klick-Klack Sofa, bes., neuw. aber
günstig % (01 52) 39 51 15 52

Fischteich m. Wohnwagen in WOB
zu verpachten, % (0 53 74) 34 27

Suche Gartenarbeit aller Art
% (01 76) 70 34 18 87

Suche Bauwagen
% (0 53 74) 34 27

Meinersen Ortsmitte, 3Zi. OG-
Whg., Ruhige Lage, EBK, Bad,
82,5m², Keller, Waschkü.-Nutzung,
Einstellplatz, Gartenanteil mögl.,
zum 01.09. od. später, KM 400* + NK
% (0 53 72) 74 13

Mehrfamilienhaus ge-
sucht
Suche Mehrfamilienhaus oder
Wohnanlage ab 4. Einheiten. Direk-
tankauf, ab 500.000* - 3. MIO.*, sehr
diskret, kurze Entscheidungswege.
% (01 51) 62 87 13 01

Mod. DHH, WOB-Hageberg, Bj 54,
673 m² Gdst, 108 m² Wfl., 3 Zi., ener-
getisch kernsaniert 2019-2022, Voll
unterk., Holzpellet-Hzg. hochwert.
Ausst., Kamin, EBK, 2 Bäd., Gäst-
WC, Sehr schön angel. Garten, un-
einsehb., Garage + Stellpl. uvm.,
verf. 10/23. + 428.000 ) Z 157 750

7640201_002423

10036001_002423

36572701_002422

36249201_002422

15861601_002423

Schrebergarten in WOB, Sonnen-
schein e.V., ca. 460 m² Grdst. m.
Gartenlaube, Geräteschuppen,
Gewächshaus, top gepflegt, VS,
% (01 70) 5 40 11 42

+ Besondere Gelegenheit - Woh-
nen und Arbeiten unter einem
Dach oder für die große Familie +
sehr gepflegtes Mehrfamilienhaus
mit Gewerbeeinheit in bester La-
ge, zentrumsnah & direkt am Klie-
versberg, ca. 362m2 Wfl., Winter-
garten, Süddachterrasse & Gar-
ten, Eigentumsgrundstück 486m2
EBK, ausgebauter Dachboden,
Fernwärme, E-Bedarf: 287,1kWh
(m²*a) E-Klasse: H, Bj.: 1964,
Info: www.bu-schmidt.de,
% (0 53 61) 8 67 87 00

DHH, barrierefrei, Wesendorf,
sen.gerecht Bad, neuw. EBK, 102
m², 298.000 *, von privat an privat,
% (0 15 22) 4 46 45 93
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